
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/09/2023 | Edição: 171 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.169346/2023-37.

Pregão Nº 70/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 33.104.423/0001-00 - LUSO BRASILEIRA SERVICOS LTDA. Objeto: Serviços de

apoio operacional, a serem prestados em imóveis da universidade federal fluminense situados no

município de niterói, volta redonda, angra dos reis, nova friburgo, petrópolis, rio das ostras, macaé,

cachoeira de macacu, iguaba grande, campos dos goytacazes e santo antônio de pádua no estado do rio

de janeiro.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 11/09/2023 a 11/03/2026.

Valor Total: R$ 8.926.800,00. Data de Assinatura: 04/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 04/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


